ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                            ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от   28.11.2024                                                                              №785

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных  для   бесплатного предоставления  в собственность   гражданам, имеющим трех и более  детей, на территории    муниципального образования   Чернский район

     В соответствии с п.6 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Тульской области от 21.12.2011 года № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании Устава МО Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район    ПОСТАНОВЛЯЕТ :
    1.Утвердить перечень  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным гражданам, имеющим трех и более детей, на территории муниципального образования Чернский район согласно приложению.

    2.Комитету по управлению муниципальным  имуществом   администрации  муниципального образования Чернский район     направить в министерство труда и социальной защиты Тульской области настоящее постановление в пятидневный срок с даты принятия.

     3.Сектору муниципальных услуг и информационных технологий  администрации муниципального образования Чернский район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.chern.tularegion.ru.
 4.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заря.Чернский район».

 5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Чернский  район                                                                  В.А.Белошицкий

Исп.Тришина Т.Ю.
Тел.848756(21502)

                                                                                         Приложение

                                                                       к постановлению  администрации

                                                                                   МО Чернский  район

                                                                                   От 28.11.2024  №785

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных  для  бесплатного  предоставления   в собственность  гражданам, имеющим  трех  и более  детей, на территории    МО  Чернский  район
	№

п/п
	Кадастровый   номер земельного участка
	Местоположение земельного

участка
	Площадь

  Кв.м.
	Разрешенное использование  земельного участка

	1
	71:21:050101:354
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 578 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	2
	71:21:050101:355
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 587 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	3
	71:21:050101:356
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь, ул. Луговая, в 620  северо-западнее д. 55
	1400
	Для  индивидуального жилищного строительства

	4
	71:21:050101:357
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 595 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	5
	71:21:050101:358
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 605 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	6
	71:21:050101:359
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 650 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	7
	71:21:050101:361
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь, ул. Луговая, в 658 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	8
	71:21:050101:362
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 525 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	9
	71:21:050101:363
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 668 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	10
	71:21:050101:364
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 700 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	11
	71:21:050101:365
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 645 м западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	12
	71:21:050101:366
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 690 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	13
	71:21:050101:367
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 678 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	14
	71:21:050101:368
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 635 м западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	15
	71:21:050101:369
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 715 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	16
	71:21:050101:370
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь, ул. Луговая, в 730 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства

	17
	71:21:050101:371
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 640 м западнее д. 55
	1500
	Для  ведения личного подсобного хозяйства